



सिलीचोड गाउँपालिका, संखुवासभा

स्थानीय राजपत्र

खण्ड ७, संख्या: ३, मिति: २०८० अषाढ ६ गते

भाग -२

सिलीचोड गाउँपालिकाको सूचना

भू-उपयोग ऐन २०७६, भू-उपयोग नियमावली २०७९ तथा सिलीचोड गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गीकरण सम्बन्धी मापदण्ड तथा आधारहरू २०८० बमोजिम वर्गीकरण गरिएको सिलीचोड गाउँपालिका क्षेत्रभित्रका कित्तागत विवरण ।

| क्र.स | गा.वि.स | हालको वडा | साविक वडा | नक्सा सिट नम्बर | कित्ता नम्बर | कित्ताले छुने भू-उपयोग क्षेत्रहरू | वर्गीकृत भू-उपयोग क्षेत्र |
|-------|------------|-----------|-----------|-----------------|--------------|---|-----------------------------|
| १ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३२९ | ० | कृषि क्षेत्र, वन क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| २ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६९ | ० | कृषि क्षेत्र, वन क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | १ | वन क्षेत्र, कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| ४ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | २ | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |
| ५ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | ३ | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |
| ६ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | ४ | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| ७ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | ५ | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| ८ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | ६ | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| ९ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | ७ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| १० | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | ८ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| ११ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | ९ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| १२ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | १० | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, वन क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |

| क्र.स | गा.वि.स | हालको वडा | साविक वडा | नक्सा सिट नम्बर | कित्ता नम्बर | कित्ताले छुने भू-उपयोग क्षेत्रहरू | वर्गीकृत भू-उपयोग क्षेत्र |
|-------|---------|-----------|-----------|-----------------|--------------|---|------------------------------------|
| ३ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ३ | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, वन क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| ४ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ४ | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, वन क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |
| ५ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५ | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, वन क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| ६ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ६ | कृषि क्षेत्र, वन क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| ७ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ७ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, वन क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| ८ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ८ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, वन क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| ९ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ९ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, वन क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| १० | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ११ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र, आवासीय क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| ११ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | १२ | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र, कृषि क्षेत्र, वन क्षेत्र | सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको |
| १२ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | १३ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, वन क्षेत्र, आवासीय क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| १३ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | १४ | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |
| १४ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | १५ | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| १५ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | १६ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| १६ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | १६ | कृषि क्षेत्र, सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र | सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको |
| १७ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | १७ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| १८ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | १८ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| १९ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | १९ | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |
| २० | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | २० | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, आवासीय क्षेत्र | आवासीय क्षेत्र |
| २१ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | २१ | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, वन क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |

| क्र.स | गा.वि.स | हालको वडा | साविक वडा | नक्सा सिट नम्बर | कित्ता नम्बर | कित्ताले हुने भू-उपयोग क्षेत्रहरू | वर्गीकृत भू-उपयोग क्षेत्र |
|-------|---------|-----------|-----------|-----------------|--------------|---|---------------------------|
| ५२५ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५५४ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५२६ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५५५ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५२७ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५५६ | कृषि क्षेत्र,आवासीय क्षेत्र | आवासीय क्षेत्र |
| ५२८ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५५७ | कृषि क्षेत्र,आवासीय क्षेत्र | आवासीय क्षेत्र |
| ५२९ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५५८ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३० | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५५९ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३१ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५६१ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३२ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५६२ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३३ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५६४ | कृषि क्षेत्र,वन क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३४ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५६५ | कृषि क्षेत्र,वन क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३५ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५६६ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३६ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५६७ | कृषि क्षेत्र,सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३७ | बाला | २ | ६ | १६६०२०८ | ५६८ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३८ | बाला | २ | ६ | १६६०२०८ | ५६९ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३९ | बाला | २ | ६ | १६६०२०८ | ५७० | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४० | बाला | २ | ६ | १६६०२०८ | ५७१ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४१ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५७२ | कृषि क्षेत्र,सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४२ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५७३ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४३ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५७४ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४४ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५७५ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,आवासीय क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४५ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५७६ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४६ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५७७ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४७ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५७८ | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४८ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५७९ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |

| | | | | | | | |
|---|------|---|---|---------|---|---|-----------------------------|
| १ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | १ | कृषि क्षेत्र,वन क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| २ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | २ | कृषि क्षेत्र,वन क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| ३ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ३ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,वन क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| ४ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४ | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,कृषि क्षेत्र,वन क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |
| ५ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ५ | कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,वन क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |

| क्र.स | गा.वि.स | हालको वडा | साविक वडा | नक्सा सिट नम्बर | कित्ता नम्बर | कित्ताले छुने भू-उपयोग क्षेत्रहरू | वर्गीकृत भू-उपयोग क्षेत्र |
|-------|---------|-----------|-----------|-----------------|--------------|--|---------------------------|
| ३६९ | बाला | २ | ७ | १६६०१६७ | ३९२ | कृषि क्षेत्र, वन क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७० | बाला | २ | ७ | १६६०१६७ | ३९३ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७१ | बाला | २ | ७ | १६६०१६७ | ३९४ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, वन क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७२ | बाला | २ | ७ | १६६०१६७ | ३९५ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, वन क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७३ | बाला | २ | ७ | १६६०१६७ | ३९६ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७४ | बाला | २ | ७ | १६६०१६७ | ३९७ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७५ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ३९८ | कृषि क्षेत्र, आवासीय क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७६ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ३९९ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७७ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४०० | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७८ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४०१ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७९ | बाला | २ | ७ | १६६०१६७ | ४०२ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३८० | बाला | २ | ७ | १६६०१६७ | ४०३ | कृषि क्षेत्र, वन क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३८१ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४०४ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३८२ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४०५ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३८३ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४०६ | आवासीय क्षेत्र | आवासीय क्षेत्र |
| ३८४ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४०७ | कृषि क्षेत्र, आवासीय क्षेत्र | आवासीय क्षेत्र |
| ३८५ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४०८ | कृषि क्षेत्र, आवासीय क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३८६ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४०९ | कृषि क्षेत्र, आवासीय क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३८७ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४१० | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३८८ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४११ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३८९ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ५१९ | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३९० | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ५२० | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |

| | | | | | | | |
|---|------|---|---|---------|---|--|-----------------------------|
| १ | बाला | २ | ८ | १६६०१६७ | १ | कृषि क्षेत्र, वन क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्त्वको क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| २ | बाला | २ | ८ | १६६०१६७ | २ | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, वन क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| ३ | बाला | २ | ८ | १६६०१६७ | ३ | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, वन क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |

| क्र.स | गा.वि.स | हालको वडा | साविक वडा | नक्सा सिट नम्बर | कित्ता नम्बर | कित्ताले छुने भू-उपयोग क्षेत्रहरू | वर्गीकृत भू-उपयोग क्षेत्र |
|-------|---------|-----------|-----------|-----------------|--------------|---|------------------------------------|
| १ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |
| २ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | २ | वन क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,आवासीय क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | ३ | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,वन क्षेत्र,कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| ४ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | ४ | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,आवासीय क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |
| ५ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | ५ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,वन क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| ६ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | ६ | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,आवासीय क्षेत्र | आवासीय क्षेत्र |
| ७ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | ७ | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,आवासीय क्षेत्र | आवासीय क्षेत्र |
| ८ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | ८ | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,आवासीय क्षेत्र | आवासीय क्षेत्र |
| ९ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | ९ | सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र,आवासीय क्षेत्र | सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको |
| १० | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १० | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,वन क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |
| ११ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १२ | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |
| १२ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १३ | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र | सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको |
| १३ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १४ | वन क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| १४ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १५ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| १५ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १६ | कृषि क्षेत्र,वन क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| १६ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १७ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,वन क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| १७ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १८ | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| १८ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १९ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| १९ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | २० | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |

खण्ड: ७, संख्या: ३, मिति: २०८० अषाढ ६ गते ।

| क्र.स | गा.वि.स | हालको वडा | साविक वडा | नक्सा सिट नम्बर | कित्ता नम्बर | कित्ताले छुने भू-उपयोग क्षेत्रहरू | वर्गीकृत भू-उपयोग क्षेत्र |
|-------|---------|-----------|-----------|-----------------|--------------|---|---------------------------|
| ५३६ | याफु | ५ | ९ | १६६००१३ | ५६० | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३७ | याफु | ५ | ९ | १६६००१३ | ५६१ | वन क्षेत्र, कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३८ | याफु | ५ | ९ | १६६००१३ | ५६२ | वन क्षेत्र, कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३९ | याफु | ५ | ९ | १६६००१३ | ५६३ | वन क्षेत्र, कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४० | याफु | ५ | ९ | १६६००१३ | ५६४ | वन क्षेत्र, कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४१ | याफु | ५ | ९ | १६०१५७४ | ८७६ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४२ | याफु | ५ | ९ | १६६००५४ | ९८४ | वन क्षेत्र, कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| ५४३ | याफु | ५ | ९ | १६०१५३२ | १५३२ | वन क्षेत्र, कृषि क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| ५४४ | याफु | ५ | ९ | १६०१५३३ | १५३३ | कृषि क्षेत्र, वन क्षेत्र | वन क्षेत्र |

आजाले

नाम: भद्र बहादुर राई

पद: प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



सिलीचोड गाउँपालिका, संखुवासभा

स्थानीय राजपत्र

खण्ड ७, संख्या: ३, मिति: २०८० अषाढ ६ गते

भाग - २

सिलीचोड गाउँपालिकाको सूचना

भू-उपयोग ऐन २०७६, भू-उपयोग नियमावली २०७९ तथा सिलीचोड गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गीकरण सम्बन्धी मापदण्ड तथा आधारहरू २०८० बमोजिम वर्गीकरण गरिएको सिलीचोड गाउँपालिका क्षेत्रभित्रका कित्तागत विवरण ।

| क्र.स | गा.वि.स | हालको वडा | साविक वडा | नक्सा सिट नम्बर | कित्ता नम्बर | कित्ताले छुने भू-उपयोग क्षेत्रहरू | वर्गीकृत भू-उपयोग क्षेत्र |
|-------|------------|-----------|-----------|-----------------|--------------|---|-----------------------------|
| १ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३२९ | ० | कृषि क्षेत्र, वन क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| २ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६९ | ० | कृषि क्षेत्र, वन क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | १ | वन क्षेत्र, कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| ४ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | २ | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |
| ५ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | ३ | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |
| ६ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | ४ | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| ७ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | ५ | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| ८ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | ६ | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| ९ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | ७ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| १० | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | ८ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| ११ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | ९ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| १२ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | १० | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, वन क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |

| क्र.स | गा.वि.स | हालको वडा | साविक वडा | नक्सा सिट नम्बर | कित्ता नम्बर | कित्ताले हुने भू-उपयोग क्षेत्रहरू | वर्गीकृत भू-उपयोग क्षेत्र |
|-------|---------|-----------|-----------|-----------------|--------------|---|---------------------------|
| ५२५ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५५४ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५२६ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५५५ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५२७ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५५६ | कृषि क्षेत्र,आवासीय क्षेत्र | आवासीय क्षेत्र |
| ५२८ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५५७ | कृषि क्षेत्र,आवासीय क्षेत्र | आवासीय क्षेत्र |
| ५२९ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५५८ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३० | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५५९ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३१ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५६१ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३२ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५६२ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३३ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५६४ | कृषि क्षेत्र,वन क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३४ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५६५ | कृषि क्षेत्र,वन क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३५ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५६६ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३६ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५६७ | कृषि क्षेत्र,सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३७ | बाला | २ | ६ | १६६०२०८ | ५६८ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३८ | बाला | २ | ६ | १६६०२०८ | ५६९ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३९ | बाला | २ | ६ | १६६०२०८ | ५७० | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४० | बाला | २ | ६ | १६६०२०८ | ५७१ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४१ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५७२ | कृषि क्षेत्र,सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४२ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५७३ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४३ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५७४ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४४ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५७५ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,आवासीय क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४५ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५७६ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४६ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५७७ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४७ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५७८ | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४८ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५७९ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |

| | | | | | | | |
|---|------|---|---|---------|---|---|-----------------------------|
| १ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | १ | कृषि क्षेत्र,वन क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| २ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | २ | कृषि क्षेत्र,वन क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| ३ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ३ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,वन क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| ४ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४ | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,कृषि क्षेत्र,वन क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |
| ५ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ५ | कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,वन क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |

| क्र.स | गा.वि.स | हालको वडा | साविक वडा | नक्सा सिट नम्बर | किस्ता नम्बर | किस्ताले छुने भू-उपयोग क्षेत्रहरू | वर्गीकृत भू-उपयोग क्षेत्र |
|-------|---------|-----------|-----------|-----------------|--------------|---|---------------------------|
| २५ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | २५ | कृषि क्षेत्र,वन क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| २६ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | २६ | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,वन क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| २७ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | २७ | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,कृषि क्षेत्र,वन क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| २८ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | २८ | कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,वन क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| २९ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | २९ | कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३० | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ३० | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३१ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ३१ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३२ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ३२ | कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३३ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ३३ | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३४ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ३५ | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३५ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ३६ | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३६ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ३७ | कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ३८ | कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३८ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ३९ | कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३९ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४० | कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ४० | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४१ | कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ४१ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४२ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ४२ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४३ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ४३ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४४ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ४४ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४५ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ४५ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४७ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ४६ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४८ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |

| क्र.स | गा.वि.स | हालको वडा | साविक वडा | नक्सा सिट नम्बर | किस्ता नम्बर | किस्ताले छुने भू-उपयोग क्षेत्रहरू | वर्गीकृत भू-उपयोग क्षेत्र |
|-------|---------|-----------|-----------|-----------------|--------------|---|---------------------------|
| ४७ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४९ | कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ४८ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ५० | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ४९ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ५१ | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५० | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ५२ | कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५१ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ५३ | कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५२ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ५४ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ५५ | कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ५६ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५५ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ५७ | कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५६ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ५९ | कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५७ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ६० | कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५८ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ६१ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५९ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ६२ | कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ६० | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ६३ | कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ६१ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ६४ | कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ६२ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ६५ | कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ६३ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ६६ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ६४ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ६७ | कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ६५ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ६८ | कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ६६ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ६९ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ६७ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ७० | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |

| क्र.स | गा.वि.स | हालको वडा | साविक वडा | नक्सा सिट नम्बर | कित्ता नम्बर | कित्ताले छुने भू-उपयोग क्षेत्रहरू | वर्गीकृत भू-उपयोग क्षेत्र |
|-------|---------|-----------|-----------|-----------------|--------------|--|---------------------------|
| ३६९ | बाला | २ | ७ | १६६०१६७ | ३९२ | कृषि क्षेत्र, वन क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७० | बाला | २ | ७ | १६६०१६७ | ३९३ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७१ | बाला | २ | ७ | १६६०१६७ | ३९४ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, वन क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७२ | बाला | २ | ७ | १६६०१६७ | ३९५ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, वन क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७३ | बाला | २ | ७ | १६६०१६७ | ३९६ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७४ | बाला | २ | ७ | १६६०१६७ | ३९७ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७५ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ३९८ | कृषि क्षेत्र, आवासीय क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७६ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ३९९ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७७ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४०० | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७८ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४०१ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७९ | बाला | २ | ७ | १६६०१६७ | ४०२ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३८० | बाला | २ | ७ | १६६०१६७ | ४०३ | कृषि क्षेत्र, वन क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३८१ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४०४ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३८२ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४०५ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३८३ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४०६ | आवासीय क्षेत्र | आवासीय क्षेत्र |
| ३८४ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४०७ | कृषि क्षेत्र, आवासीय क्षेत्र | आवासीय क्षेत्र |
| ३८५ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४०८ | कृषि क्षेत्र, आवासीय क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३८६ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४०९ | कृषि क्षेत्र, आवासीय क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३८७ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४१० | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३८८ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४११ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३८९ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ५१९ | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३९० | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ५२० | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |

| | | | | | | | |
|---|------|---|---|---------|---|--|-----------------------------|
| १ | बाला | २ | ८ | १६६०१६७ | १ | कृषि क्षेत्र, वन क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्त्वको क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| २ | बाला | २ | ८ | १६६०१६७ | २ | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, वन क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| ३ | बाला | २ | ८ | १६६०१६७ | ३ | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, वन क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |

| क्र.स | गा.वि.स | हालको वडा | साविक वडा | नक्सा सिट नम्बर | कित्ता नम्बर | कित्ताले छुने भू-उपयोग क्षेत्रहरू | वर्गीकृत भू-उपयोग क्षेत्र |
|-------|---------|-----------|-----------|-----------------|--------------|---|--|
| १ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |
| २ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | २ | वन क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,आवासीय क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | ३ | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,वन क्षेत्र,कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| ४ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | ४ | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,आवासीय क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |
| ५ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | ५ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,वन क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| ६ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | ६ | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,आवासीय क्षेत्र | आवासीय क्षेत्र |
| ७ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | ७ | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,आवासीय क्षेत्र | आवासीय क्षेत्र |
| ८ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | ८ | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,आवासीय क्षेत्र | आवासीय क्षेत्र |
| ९ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | ९ | सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र,आवासीय क्षेत्र | सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र |
| १० | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १० | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,वन क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |
| ११ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १२ | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |
| १२ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १३ | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र | सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र |
| १३ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १४ | वन क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| १४ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १५ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| १५ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १६ | कृषि क्षेत्र,वन क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| १६ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १७ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,वन क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| १७ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १८ | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| १८ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १९ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| १९ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | २० | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |

खण्ड: ७, संख्या: ३, मिति: २०८० अषाढ ६ गते ।

| क्र.स | गा.वि.स | हालको वडा | साविक वडा | नक्सा सिट नम्बर | कित्ता नम्बर | कित्ताले छुने भू-उपयोग क्षेत्रहरू | वर्गीकृत भू-उपयोग क्षेत्र |
|-------|---------|-----------|-----------|-----------------|--------------|---|---------------------------|
| ५३६ | याफु | ५ | ९ | १६६००१३ | ५६० | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३७ | याफु | ५ | ९ | १६६००१३ | ५६१ | वन क्षेत्र, कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३८ | याफु | ५ | ९ | १६६००१३ | ५६२ | वन क्षेत्र, कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३९ | याफु | ५ | ९ | १६६००१३ | ५६३ | वन क्षेत्र, कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४० | याफु | ५ | ९ | १६६००१३ | ५६४ | वन क्षेत्र, कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४१ | याफु | ५ | ९ | १६०१५७४ | ८७६ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४२ | याफु | ५ | ९ | १६६००५४ | ९८४ | वन क्षेत्र, कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| ५४३ | याफु | ५ | ९ | १६०१५३२ | १५३२ | वन क्षेत्र, कृषि क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| ५४४ | याफु | ५ | ९ | १६०१५३३ | १५३३ | कृषि क्षेत्र, वन क्षेत्र | वन क्षेत्र |

आजाले

नाम: भद्र बहादुर राई

पद: प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



सिलीचोड गाउँपालिका, संखुवासभा

स्थानीय राजपत्र

खण्ड ७, संख्या: ३, मिति: २०८० अषाढ ६ गते

भाग -२

सिलीचोड गाउँपालिकाको सूचना

भू-उपयोग ऐन २०७६, भू-उपयोग नियमावली २०७९ तथा सिलीचोड गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गीकरण सम्बन्धी मापदण्ड तथा आधारहरू २०८० बमोजिम वर्गीकरण गरिएको सिलीचोड गाउँपालिका क्षेत्रभित्रका कित्तागत विवरण ।

| क्र.स | गा.वि.स | हालको वडा | साविक वडा | नक्सा सिट नम्बर | कित्ता नम्बर | कित्ताले छुने भू-उपयोग क्षेत्रहरू | वर्गीकृत भू-उपयोग क्षेत्र |
|-------|------------|-----------|-----------|-----------------|--------------|---|-----------------------------|
| १ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३२९ | ० | कृषि क्षेत्र,वन क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| २ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६९ | ० | कृषि क्षेत्र,वन क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | १ | वन क्षेत्र,कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| ४ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | २ | कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |
| ५ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | ३ | कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |
| ६ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | ४ | कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| ७ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | ५ | कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| ८ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | ६ | कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| ९ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | ७ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| १० | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | ८ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| ११ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | ९ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| १२ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | १० | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,वन क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |

| क्र.स | गा.वि.स | हालको वडा | साविक वडा | नक्सा सिट नम्बर | किस्ता नम्बर | किस्ताले छुने भू-उपयोग क्षेत्रहरू | वर्गीकृत भू-उपयोग क्षेत्र |
|-------|---------|-----------|-----------|-----------------|--------------|---|------------------------------------|
| ३ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ३ | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, वन क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| ४ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ४ | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, वन क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |
| ५ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५ | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, वन क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| ६ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ६ | कृषि क्षेत्र, वन क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| ७ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ७ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, वन क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| ८ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ८ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, वन क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| ९ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ९ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, वन क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| १० | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ११ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र, आवासीय क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| ११ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | १२ | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र, कृषि क्षेत्र, वन क्षेत्र | सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको |
| १२ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | १३ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, वन क्षेत्र, आवासीय क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| १३ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | १४ | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |
| १४ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | १५ | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| १५ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | १६ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| १६ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | १६ | कृषि क्षेत्र, सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र | सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको |
| १७ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | १७ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| १८ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | १८ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| १९ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | १९ | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |
| २० | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | २० | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, आवासीय क्षेत्र | आवासीय क्षेत्र |
| २१ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | २१ | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, वन क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |

| क्र.स | गा.वि.स | हालको वडा | साविक वडा | नक्सा सिट नम्बर | कित्ता नम्बर | कित्ताले हुने भू-उपयोग क्षेत्रहरू | वर्गीकृत भू-उपयोग क्षेत्र |
|-------|---------|-----------|-----------|-----------------|--------------|---|---------------------------|
| ५२५ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५५४ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५२६ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५५५ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५२७ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५५६ | कृषि क्षेत्र,आवासीय क्षेत्र | आवासीय क्षेत्र |
| ५२८ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५५७ | कृषि क्षेत्र,आवासीय क्षेत्र | आवासीय क्षेत्र |
| ५२९ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५५८ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३० | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५५९ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३१ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५६१ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३२ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५६२ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३३ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५६४ | कृषि क्षेत्र,वन क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३४ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५६५ | कृषि क्षेत्र,वन क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३५ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५६६ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३६ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५६७ | कृषि क्षेत्र,सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३७ | बाला | २ | ६ | १६६०२०८ | ५६८ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३८ | बाला | २ | ६ | १६६०२०८ | ५६९ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३९ | बाला | २ | ६ | १६६०२०८ | ५७० | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४० | बाला | २ | ६ | १६६०२०८ | ५७१ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४१ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५७२ | कृषि क्षेत्र,सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४२ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५७३ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४३ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५७४ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४४ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५७५ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,आवासीय क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४५ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५७६ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४६ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५७७ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४७ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५७८ | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४८ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५७९ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |

| | | | | | | | |
|---|------|---|---|---------|---|---|-----------------------------|
| १ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | १ | कृषि क्षेत्र,वन क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| २ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | २ | कृषि क्षेत्र,वन क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| ३ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ३ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,वन क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| ४ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४ | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,कृषि क्षेत्र,वन क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |
| ५ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ५ | कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,वन क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |

| क्र.स | गा.वि.स | हालको वडा | साविक वडा | नक्सा सिट नम्बर | कित्ता नम्बर | कित्ताले छुने भू-उपयोग क्षेत्रहरू | वर्गीकृत भू-उपयोग क्षेत्र |
|-------|---------|-----------|-----------|-----------------|--------------|--|---------------------------|
| ३६९ | बाला | २ | ७ | १६६०१६७ | ३९२ | कृषि क्षेत्र, वन क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७० | बाला | २ | ७ | १६६०१६७ | ३९३ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७१ | बाला | २ | ७ | १६६०१६७ | ३९४ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, वन क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७२ | बाला | २ | ७ | १६६०१६७ | ३९५ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, वन क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७३ | बाला | २ | ७ | १६६०१६७ | ३९६ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७४ | बाला | २ | ७ | १६६०१६७ | ३९७ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७५ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ३९८ | कृषि क्षेत्र, आवासीय क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७६ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ३९९ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७७ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४०० | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७८ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४०१ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७९ | बाला | २ | ७ | १६६०१६७ | ४०२ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३८० | बाला | २ | ७ | १६६०१६७ | ४०३ | कृषि क्षेत्र, वन क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३८१ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४०४ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३८२ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४०५ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३८३ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४०६ | आवासीय क्षेत्र | आवासीय क्षेत्र |
| ३८४ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४०७ | कृषि क्षेत्र, आवासीय क्षेत्र | आवासीय क्षेत्र |
| ३८५ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४०८ | कृषि क्षेत्र, आवासीय क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३८६ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४०९ | कृषि क्षेत्र, आवासीय क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३८७ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४१० | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३८८ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४११ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३८९ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ५१९ | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३९० | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ५२० | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |

| | | | | | | | |
|---|------|---|---|---------|---|--|-----------------------------|
| १ | बाला | २ | ८ | १६६०१६७ | १ | कृषि क्षेत्र, वन क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्त्वको क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| २ | बाला | २ | ८ | १६६०१६७ | २ | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, वन क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| ३ | बाला | २ | ८ | १६६०१६७ | ३ | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, वन क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |

| क्र.स | गा.वि.स | हालको वडा | साविक वडा | नक्सा सिट नम्बर | कित्ता नम्बर | कित्ताले छुने भू-उपयोग क्षेत्रहरू | वर्गीकृत भू-उपयोग क्षेत्र |
|-------|---------|-----------|-----------|-----------------|--------------|---|------------------------------------|
| १ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |
| २ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | २ | वन क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,आवासीय क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | ३ | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,वन क्षेत्र,कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| ४ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | ४ | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,आवासीय क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |
| ५ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | ५ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,वन क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| ६ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | ६ | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,आवासीय क्षेत्र | आवासीय क्षेत्र |
| ७ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | ७ | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,आवासीय क्षेत्र | आवासीय क्षेत्र |
| ८ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | ८ | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,आवासीय क्षेत्र | आवासीय क्षेत्र |
| ९ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | ९ | सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र,आवासीय क्षेत्र | सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको |
| १० | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १० | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,वन क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |
| ११ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १२ | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |
| १२ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १३ | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र | सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको |
| १३ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १४ | वन क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| १४ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १५ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| १५ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १६ | कृषि क्षेत्र,वन क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| १६ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १७ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,वन क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| १७ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १८ | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| १८ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १९ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| १९ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | २० | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |

खण्ड: ७, संख्या: ३, मिति: २०८० अषाढ ६ गते ।

| क्र.स | गा.वि.स | हालको वडा | साविक वडा | नक्सा सिट नम्बर | कित्ता नम्बर | कित्ताले छुने भू-उपयोग क्षेत्रहरू | वर्गीकृत भू-उपयोग क्षेत्र |
|-------|---------|-----------|-----------|-----------------|--------------|---|---------------------------|
| ५३६ | याफु | ५ | ९ | १६६००१३ | ५६० | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३७ | याफु | ५ | ९ | १६६००१३ | ५६१ | वन क्षेत्र, कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३८ | याफु | ५ | ९ | १६६००१३ | ५६२ | वन क्षेत्र, कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३९ | याफु | ५ | ९ | १६६००१३ | ५६३ | वन क्षेत्र, कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४० | याफु | ५ | ९ | १६६००१३ | ५६४ | वन क्षेत्र, कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४१ | याफु | ५ | ९ | १६०१५७४ | ८७६ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४२ | याफु | ५ | ९ | १६६००५४ | ९८४ | वन क्षेत्र, कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| ५४३ | याफु | ५ | ९ | १६०१५३२ | १५३२ | वन क्षेत्र, कृषि क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| ५४४ | याफु | ५ | ९ | १६०१५३३ | १५३३ | कृषि क्षेत्र, वन क्षेत्र | वन क्षेत्र |

आजाले

नाम: भद्र बहादुर राई

पद: प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



सिलीचोड गाउँपालिका, संखुवासभा

स्थानीय राजपत्र

खण्ड ७, संख्या: ३, मिति: २०८० अषाढ ६ गते

भाग -२

सिलीचोड गाउँपालिकाको सूचना

भू-उपयोग ऐन २०७६, भू-उपयोग नियमावली २०७९ तथा सिलीचोड गाउँपालिकाको भू-उपयोग वर्गीकरण सम्बन्धी मापदण्ड तथा आधारहरू २०८० बमोजिम वर्गीकरण गरिएको सिलीचोड गाउँपालिका क्षेत्रभित्रका कित्तागत विवरण ।

| क्र.स | गा.वि.स | हालको वडा | साविक वडा | नक्सा सिट नम्बर | कित्ता नम्बर | कित्ताले छुने भू-उपयोग क्षेत्रहरू | वर्गीकृत भू-उपयोग क्षेत्र |
|-------|------------|-----------|-----------|-----------------|--------------|---|-----------------------------|
| १ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३२९ | ० | कृषि क्षेत्र,वन क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| २ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६९ | ० | कृषि क्षेत्र,वन क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | १ | वन क्षेत्र,कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| ४ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | २ | कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |
| ५ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | ३ | कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |
| ६ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | ४ | कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| ७ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | ५ | कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| ८ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | ६ | कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| ९ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | ७ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| १० | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | ८ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| ११ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | ९ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| १२ | सिसुवाखोला | १ | १ | १६६०३६७ | १० | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,वन क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |

| क्र.स | गा.वि.स | हालको वडा | साविक वडा | नक्सा सिट नम्बर | किस्ता नम्बर | किस्ताले छुने भू-उपयोग क्षेत्रहरू | वर्गीकृत भू-उपयोग क्षेत्र |
|-------|---------|-----------|-----------|-----------------|--------------|---|------------------------------------|
| ३ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ३ | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, वन क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| ४ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ४ | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, वन क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |
| ५ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५ | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, वन क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| ६ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ६ | कृषि क्षेत्र, वन क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| ७ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ७ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, वन क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| ८ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ८ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, वन क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| ९ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ९ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, वन क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| १० | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ११ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र, आवासीय क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| ११ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | १२ | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र, कृषि क्षेत्र, वन क्षेत्र | सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको |
| १२ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | १३ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, वन क्षेत्र, आवासीय क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| १३ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | १४ | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |
| १४ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | १५ | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| १५ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | १६ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| १६ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | १६ | कृषि क्षेत्र, सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र | सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको |
| १७ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | १७ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| १८ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | १८ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| १९ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | १९ | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |
| २० | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | २० | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, आवासीय क्षेत्र | आवासीय क्षेत्र |
| २१ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | २१ | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, वन क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |

| क्र.स | गा.वि.स | हालको वडा | साविक वडा | नक्सा सिट नम्बर | कित्ता नम्बर | कित्ताले हुने भू-उपयोग क्षेत्रहरू | वर्गीकृत भू-उपयोग क्षेत्र |
|-------|---------|-----------|-----------|-----------------|--------------|---|---------------------------|
| ५२५ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५५४ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५२६ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५५५ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५२७ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५५६ | कृषि क्षेत्र,आवासीय क्षेत्र | आवासीय क्षेत्र |
| ५२८ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५५७ | कृषि क्षेत्र,आवासीय क्षेत्र | आवासीय क्षेत्र |
| ५२९ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५५८ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३० | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५५९ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३१ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५६१ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३२ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५६२ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३३ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५६४ | कृषि क्षेत्र,वन क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३४ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५६५ | कृषि क्षेत्र,वन क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३५ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५६६ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३६ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५६७ | कृषि क्षेत्र,सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३७ | बाला | २ | ६ | १६६०२०८ | ५६८ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३८ | बाला | २ | ६ | १६६०२०८ | ५६९ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३९ | बाला | २ | ६ | १६६०२०८ | ५७० | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४० | बाला | २ | ६ | १६६०२०८ | ५७१ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४१ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५७२ | कृषि क्षेत्र,सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४२ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५७३ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४३ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५७४ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४४ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५७५ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,आवासीय क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४५ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५७६ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४६ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५७७ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४७ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५७८ | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४८ | बाला | २ | ६ | १६६०२०७ | ५७९ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |

| | | | | | | | |
|---|------|---|---|---------|---|---|-----------------------------|
| १ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | १ | कृषि क्षेत्र,वन क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| २ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | २ | कृषि क्षेत्र,वन क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| ३ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ३ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,वन क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| ४ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४ | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,कृषि क्षेत्र,वन क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |
| ५ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ५ | कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,वन क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |

| क्र.स | गा.वि.स | हालको वडा | साविक वडा | नक्सा सिट नम्बर | किता नम्बर | किताले छुने भू-उपयोग क्षेत्रहरू | वर्गीकृत भू-उपयोग क्षेत्र |
|-------|---------|-----------|-----------|-----------------|------------|--|---------------------------|
| ३६९ | बाला | २ | ७ | १६६०१६७ | ३९२ | कृषि क्षेत्र, वन क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७० | बाला | २ | ७ | १६६०१६७ | ३९३ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७१ | बाला | २ | ७ | १६६०१६७ | ३९४ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, वन क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७२ | बाला | २ | ७ | १६६०१६७ | ३९५ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, वन क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७३ | बाला | २ | ७ | १६६०१६७ | ३९६ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७४ | बाला | २ | ७ | १६६०१६७ | ३९७ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७५ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ३९८ | कृषि क्षेत्र, आवासीय क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७६ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ३९९ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७७ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४०० | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७८ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४०१ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३७९ | बाला | २ | ७ | १६६०१६७ | ४०२ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३८० | बाला | २ | ७ | १६६०१६७ | ४०३ | कृषि क्षेत्र, वन क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३८१ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४०४ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३८२ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४०५ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३८३ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४०६ | आवासीय क्षेत्र | आवासीय क्षेत्र |
| ३८४ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४०७ | कृषि क्षेत्र, आवासीय क्षेत्र | आवासीय क्षेत्र |
| ३८५ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४०८ | कृषि क्षेत्र, आवासीय क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३८६ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४०९ | कृषि क्षेत्र, आवासीय क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३८७ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४१० | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३८८ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ४११ | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३८९ | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ५१९ | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३९० | बाला | २ | ७ | १६६०२०७ | ५२० | कृषि क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |

| | | | | | | | |
|---|------|---|---|---------|---|--|-----------------------------|
| १ | बाला | २ | ८ | १६६०१६७ | १ | कृषि क्षेत्र, वन क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्त्वको क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| २ | बाला | २ | ८ | १६६०१६७ | २ | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, वन क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| ३ | बाला | २ | ८ | १६६०१६७ | ३ | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र, सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र, वन क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |

| क्र.स | गा.वि.स | हालको वडा | साविक वडा | नक्सा सिट नम्बर | कित्ता नम्बर | कित्ताले छुने भू-उपयोग क्षेत्रहरू | वर्गीकृत भू-उपयोग क्षेत्र |
|-------|---------|-----------|-----------|-----------------|--------------|---|------------------------------------|
| १ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |
| २ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | २ | वन क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,आवासीय क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ३ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | ३ | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,वन क्षेत्र,कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| ४ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | ४ | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,आवासीय क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |
| ५ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | ५ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,वन क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| ६ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | ६ | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,आवासीय क्षेत्र | आवासीय क्षेत्र |
| ७ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | ७ | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,आवासीय क्षेत्र | आवासीय क्षेत्र |
| ८ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | ८ | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,आवासीय क्षेत्र | आवासीय क्षेत्र |
| ९ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | ९ | सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र,आवासीय क्षेत्र | सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको |
| १० | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १० | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,वन क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |
| ११ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १२ | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र | नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र |
| १२ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १३ | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र,सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र | सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको |
| १३ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १४ | वन क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| १४ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १५ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र |
| १५ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १६ | कृषि क्षेत्र,वन क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| १६ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १७ | कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,वन क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| १७ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १८ | सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| १८ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | १९ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| १९ | ताम्कु | ३ | ४ | १६६०२८९ | २० | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |

खण्ड: ७, संख्या: ३, मिति: २०८० अषाढ ६ गते ।

| क्र.स | गा.वि.स | हालको वडा | साविक वडा | नक्सा सिट नम्बर | कित्ता नम्बर | कित्ताले छुने भू-उपयोग क्षेत्रहरू | वर्गीकृत भू-उपयोग क्षेत्र |
|-------|---------|-----------|-----------|-----------------|--------------|---|---------------------------|
| ५३६ | याफु | ५ | ९ | १६६००१३ | ५६० | कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३७ | याफु | ५ | ९ | १६६००१३ | ५६१ | वन क्षेत्र, कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३८ | याफु | ५ | ९ | १६६००१३ | ५६२ | वन क्षेत्र, कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५३९ | याफु | ५ | ९ | १६६००१३ | ५६३ | वन क्षेत्र, कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४० | याफु | ५ | ९ | १६६००१३ | ५६४ | वन क्षेत्र, कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४१ | याफु | ५ | ९ | १६०१५७४ | ८७६ | कृषि क्षेत्र | कृषि क्षेत्र |
| ५४२ | याफु | ५ | ९ | १६६००५४ | ९८४ | वन क्षेत्र, कृषि क्षेत्र, नदी खोला ताल सिमसार क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| ५४३ | याफु | ५ | ९ | १६०१५३२ | १५३२ | वन क्षेत्र, कृषि क्षेत्र | वन क्षेत्र |
| ५४४ | याफु | ५ | ९ | १६०१५३३ | १५३३ | कृषि क्षेत्र, वन क्षेत्र | वन क्षेत्र |

आजाले

नाम: भद्र बहादुर राई

पद: प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत